T ues incertum mortales funeris horam  
 Querens: et qua sit mors aditura via.  
 Querens a celo phemei in ueta sereno  
 Qua sit stella hōi comoda: qd̄ mala.  
 Seu pedib⁹ p̄tib⁹ seqm̄r: seu classe britanis;  
 Et mariis et terre ceca picla uie  
 Ruribus a obicitū Alem⁹ capiti ēē tumultum.  
 Et maueris dubias miser utans manus.  
 Peccata domib⁹ flāmam domib⁹z uirū  
 Ne subeāt labus pocula mega tuis.  
 Solis amas nouit qn̄ est p̄tineus: et a qua  
 Altere: neq̄ hic boree flabia: neq̄ ama timet.  
 Jam huc et haga sedeat sub aridane zemex  
 Cenat et infeste trista uella ratig.  
 Si mō clamatis reuocauerit aum puelle  
 Concessū nulla lege redibit iter.  
 Ad iouē pro amia exorante.  
 Vpiter affecte tandem misere puelle.  
 Tam formosa tuū mortua crimen eut.  
 Venit enī tps quo torridus chuat aer  
 Incipit: et siccō ferue terra cane.  
 Sed nec tā ardoris culpa est: neq̄ cūa celi  
 Quā tonis lictos nō huius deos.  
 Hec pdit misas hoc pdit ante puelas  
 Quicq̄ uant̄ uentus: et anni zapit.  
 Num sibi collati doluit uen? illa per eque  
 Per se formosie inuidiosa dea est.  
 An gremia tibi iunonis r̄pla pelasgo?

Pallidis aut oculos aula negare bonos?  
 Sump formosa nō nās parere uerbis  
 Hoc ubi lingua noīs. hoc tibi forma dedit.  
 Sed mihi per multa puerula uite  
 Etremo aenit mollies hora die,  
 So iūa caput primos muguerat ānos  
 Nūc dea que nulli flūia uaca bibit  
 Ino enī puma fāis ante uagita est  
 Hanc miser implorat natura leuothoen.  
 Andromade mōstis fucant deuoti matutus  
 Hec eadem pīei nobilis uxoris erat.  
 Callito archadios errauerat uisa per agros  
 Hec nocturna suo fidere uella regit.  
 Qe si forte tibi apparet fata quietem.  
 Illa sepulture fata beatū tue.  
 Namibis semele quo sit formosa pīeo  
 Cedet et illa suo docta puella malo.  
 Et tibi meonias onis heroidas mitet  
 Primus erit nulla nō rubruē longis.  
 Nūc uīq̄ potis fatu greci fauca morē  
 Et deus a diuis uerit ipse dies.  
 Hoc ubi ul potest giunx uigofore rūno  
 Fringit et uno. si qua puella pert.  
 Uteur magico torti sī carmine thombi.  
 Et uac exanco latus adusta foco.  
 Et iā luna negat tonēs descedere celo.  
 Niugap̄ funebri genit omen augs.  
 Vna ratis statū nōs portabit amores.

Cerula ad infernos uellificata lacus.  
 Si nō unius. queso misericordia duoy.  
 Vnuā si uiuet. si cadet illa cadit.  
 Pro q̄b opatis sacro me carmine damno  
 Scibim eaq; per magnū salua puella touem.  
 Ante tuolq; pedes q̄ illa ipsi adopta sedebit  
 Narabiq; sedens longi puerula sua.  
 Hec tui psephone maneat clementia. nec tu  
 Psephones giunx securi ē uelis.  
 Sunt apud infernos tot milia formolay.  
 Pulchra sit in suoy felicit uina leis.  
 Vobisca est iope. nobiscā est cādida tyro  
 Vobisca europe. nec proba phasiphe.  
 Et quot rota tilit uetus. et quot achais formas.  
 Et phebi et pīam divinita regna senis.  
 Et q̄m̄ erat in nūo romana puella  
 Occidit. hag oīs ignis auarus habet.  
 Nec forma etnū. nec cuius est fortia pēmis  
 longus aut propius mox sua quicq; manet.  
 Tu qm̄ es. mea lux magno demissa pīeo  
 armea diane debitu redde chōos.  
 Redde erā excubias due nūc. an uiuēce.  
 Votuas noctes. et mihi zedde solue decem.  
 Ad cynthium.  
 Esterna mea lux cu potis nocte uagarer  
 Nec me securi. duaret illa manus  
 Obvia nescio quod pueri m turbia minuta  
 Venerat hog uetus me nūare timor.

Quicunq; ali faculas; ali renante sagittas  
 Parc et; uisa est uela parata mihi.  
 Sed nudi fuerat; quicunq; lassius unius  
 Acripsi his huc inge. na bñ nobis eum.  
 Hie erat; huc mulier nobis irata locauit  
 Duxit; et in collo ià mihi nodus erat.  
 Hie alter ueret in mediu; ppellete; et alter  
 Intereat; qui nos patit esse deos.  
 Hec te nò metuit totas expectat in horas  
 Dur tu nescio quas quies incepti forez.  
 Cui cù sydonie nocturna ligiuma mire  
 Soluerunt oculos mouent illa graues.  
 Affabur tibi nò arabii de gamine odorez  
 Sed quos ipse suig fecit amor manib;.  
 Parite ià spes ià certos spodet amores  
 Et ià ad midatam uenim' ecce domum.  
 Atq; uti me leto dixerunt ruisus amicti  
 I. nunc et nox te dñe manere dom.  
 Mane erat; et uolui si sola geseret illa  
 Visere; at in lecto cynthia sola fuit.  
 Obliuui nò illa mihi formosior anq;  
 Vista; ne osanna ei fuit in tunica.  
 Sbat et hinc casta narrati somnia ueste  
 Nea fibi neu in que nocturna foret  
 Taliq; uisa in sonno demissa zecch  
 Hec sicut per se candida forma ualeat.  
 Quo tu matutin' ait speculator amic.  
 Me simile uestus morib; èe puting?

invent

Non ego tu felis sat erit in agnitus unius  
 Vel tu ul si quis uerior esse potest.  
 Apparet nò illa toro uelugia piso  
 Signa uoluptatis; nec tacuisse duos  
 Asperie ut in toto nullus in corpore surget  
 Spritus admisso notus adulterio.  
 Duxit; et opposita ppellens suaua ueste  
 Proficit in leua myxa pedem solea.  
 Sic ego tu fineti custos recludor amoris  
 Ex illi fideli nò mihi nulla fuit.

## Ad cynthiam.

Vo fugis ah demez; nulla est fuga. tu li usq;  
 Ad thymal fugas; usq; sequit' amor.  
 Non si pugiles uictus in aere doleso  
 Nec ibi si pse mouent ala pedes.  
 Vel si te letet rapit thalamu; aure  
 Nisi tibi mercury prodent alta uia.  
 Influit semper amor supra caput; instat amari  
 Et grauis ipse suig libera corolla sedet.  
 Excubat ille acri custos; et tollere niquam  
 Te patet' humo lumina capta semel.  
 Et ià si pecces deus excorabilis ille est.  
 Si modo prius uideat ille precez.  
 Situ senes licet accuset' quinque duci.  
 Nos mò appositi uita rem? ire.  
 Illoru; antiquis orinent' legib; aures  
 hic loqu; est; in quo tibia docta sonet'  
 Que nò ure uado meandri uacta natasti

Tu pia cū ficeret palidus ora timor.

Nūc iū dura pars phlegas nūc irē per undas  
 Et petere hincā littera noti matris.  
 Spangle et altēna communes ecclē penates  
 Et ferre ad patēos fīmā digna laces.  
 Vna ḡtēm pudeat me unire amica  
 Hoe si crimen est: curm̄ amoris est.  
 Ali nō obstat libat mō cynthia mēm̄  
 Rosada mūlosig antia tenere nūr iugg  
 Illic asperies scopulis herere lōres  
 Et omere antiqua dīlēta fūta lōuis  
 Ut semela est obūstis ut est depeditis Jo  
 Veniq̄ ut ad rote recta uolant anis  
 Q̄ si nō obstat qui uictus ahis armis  
 Cōmūnis culpe cur cens unius agor?  
 Nōc tu iuggnibz zērechia nouēis ora  
 Hie q̄ nō nosat qd sit amare chorūs  
 Si m̄ ocegi quedam op̄ssa figura  
 Bistom̄ olim rupibz ingemuit.  
 Hie ubi me p̄ma statuerit in pte coree  
 Et modius docta cuspide bacchus erit.  
 Tum caput suos patiar pendere cymbes  
 Nam sine te nūm non ualer ingenuum.